

Merete Hansen Kiropraktisk Holding ApS

Kongehøj 172, 6600 Vejen

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 41 96 41 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.



Merete Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Merete Hansen Kiropraktisk Holding ApS Kongehøj 172 6600 Vejen
	CVR-nr.: 41 96 41 70
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Merete Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	Kiropraktisk Klinik Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for Kiropraktisk Klinik Esbjerg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 78 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2022</u> <u>- 31/12 2022</u>	<u>15/12 2020</u> <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-10.374	-13.250
Indtægt af kapitalinteresse	233.591	389.576
Andre finansielle indtægter	1.543	3.978
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-146.728</u>	<u>-54.131</u>
Resultat før skat	78.032	326.173
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	78.032	326.173
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	102.721	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-389.576	389.576
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	305.987	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-63.403</u>
Disponeret i alt	78.032	326.173

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	1.199.834	1.889.576
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.199.834</u>	<u>1.889.576</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.199.834</u>	<u>1.889.576</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	66.998	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>43.978</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>66.998</u>	<u>43.978</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>66.998</u>	<u>43.978</u>
	Aktiver i alt	<u>1.266.832</u>	<u>1.933.554</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	389.576
7 Overført resultat	242.584	-63.403
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	341.484	366.173
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	919.042	1.112.381
Gæld til kapitalinteresser	0	450.000
Anden gæld	6.306	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	925.348	1.567.381
Gældsforpligtelser i alt	925.348	1.567.381
Passiver i alt	1.266.832	1.933.554

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

1/1 2022	15/12 2020
- 31/12 2022	- 31/12 2021

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

146.728	54.131
<u>146.728</u>	<u>54.131</u>

<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
-------------------	-------------------

3. Kapitalinteresse

Kostpris primo

1.500.000	0
-----------	---

Tilgang i årets løb

0	1.500.000
---	-----------

Kostpris ultimo

<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
------------------	------------------

Opskrivninger primo

597.909	0
---------	---

Årets resultat før afskrivninger på goodwill

441.924	597.909
---------	---------

Udbytte

-923.333	0
----------	---

Opskrivninger ultimo

<u>116.500</u>	<u>597.909</u>
----------------	----------------

Afskrivninger på goodwill primo

-208.333	0
----------	---

Årets afskrivninger på goodwill

-208.333	-208.333
----------	----------

Afskrivninger på goodwill ultimo

<u>-416.666</u>	<u>-208.333</u>
-----------------	-----------------

Regnskabsmæssig værdi ultimo

<u>1.199.834</u>	<u>1.889.576</u>
------------------	------------------

I regnskabsposten indgår goodwill med

1.041.667	1.250.000
-----------	-----------

I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med

0	1.458.333
---	-----------

Kapitalinteresse:

Kiropraktisk Klinik Esbjerg ApS

Hjemsted	Ejerandel
Esbjerg	33,33 %

Noter

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Direktion	10,05	45.521	0
		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		40.000	40.000
		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		389.576	0
Resultatandel		-389.576	389.576
		<u>0</u>	<u>389.576</u>
7. Overført resultat			
Overført resultat primo		-63.403	0
Årets overførte overskud eller underskud		305.987	-63.403
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		102.721	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-102.721	0
		<u>242.584</u>	<u>-63.403</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret		58.900	0
		<u>58.900</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31 december 2022.			